Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº472/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal que juntamente com
o órgão competente realize a
manutenção do telhado da
UBS da Cidade Nova, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente realize a manutenção do
telhado da UBS da Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Este vereador recebeu inúmeros vídeos que demonstram goteiras na
UBS em dias de chuvas. A manutenção do telhado se faz necessária para evitar
transtornos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de fevereiro de 2022.

ELIEL MIRANDA
- Vereador –

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G9N1V1S1V2P3T4A2
		2022-02-11T17:03:56-0300